[image: image1.png]

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.01.2022 г.                                                                                                            № 3
 О проведение аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка
      Руководствуясь ст. 39.11, п. 3 и п. 4 ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка на срок 20 (двадцать) лет, начальная цена предметов аукциона устанавливается в размере не менее 1,5 % кадастровой стоимости земельного участка:

· Лот №1 03:17:030105:31, площадью 4607 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – склады. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Бурятия, р-н Северо-Байкальский, с. Верхняя Заимка, ул. Набережная. Начальная цена – 5667,30 рублей.
2. Специалисту администрации МО СП «Верхнезаимское» (Яковлева И.В.) подготовить аукционную документацию, разместить извещение о проведении аукциона на сайте torgi.gov.ru и опубликовать в газете «Байкальский Меридиан».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию.

Глава-Руководитель администрации

МО СП «Верхнезаимское»                                                                  А.П. Телешев